
KAHVILAT 
 
Tarkistakaa, että pöydät ovat paikoillaan ja niissä on siniset pöytäliinat. Pöytiä löytyy 
kokoustilasta ja hallin 1. loosin takavarastosta (taittopöytiä). SALIN kahvioihin pöydät salin 
loosista (isommat pöydät) 
 
Noutakaa pääkahvilasta kyseisen kahvilan: 
-  mukit, servetit, lautaset, lusikat, ottimet 
- sokeri, makeutusaine, maito ja kauramaito sekä tee 
- karkit ja sipsit 
- pillimehut ja limpparit 
- leivonnaiset, pasteijat 
- teevesi ja kahvi hyvissä ajoin 
 
Varmistakaa, että ensin myydään vanhimmalla päivämäärällä olevat tuotteet esim. 
pillimehut. Asettakaa tuotteet houkuttelevasti tarjoiluastioille. Kahvipisteet laitetaan niin, että 
jonotus onnistuu molemmista päistä ja pöydän keskellä on rahastus. 
 
Laittakaa hinnastoja esille useampia, samoin kuin MobilePay -koodeja, jotta rahastus toimii 
nopeasti. Mitä nopeammin toimitaan, sitä enemmän saadaan myytyä ja sitä kautta rahaa 
Jumppareiden toimintaan. 
 
Jos jokin myytävä tuote loppuu, käykää katsomassa pääkahvilassa (tai muissa kahviloissa) 
onko niissä jäljellä tuotteita, ja ottakaa sieltä omaan pisteeseen tuotteita. Kaikissa 
kahviloissa ei tarvitse olla täysin samanlaisia tarjottavia. Mikäli jokin tuote loppuu, se ei 
haittaa. 
 
Kahvin riittävyydestä pitää olla tarkkana ja seurata säännöllisesti tilannetta. Hakekaa kahvia 
ajoissa lisää. Ennen väliaikaa on tarkistettava, että termoskannut ovat täynnä! 
 
Väliajan jälkeen salissa ja yläkerrassa olevat kahvilat suljetaan ja tuotteet viedään 
pääkahvilaan, jossa ne kerätään kasaan ja pakataan kasseihin. 
Ylijääneet pullat ja tuotteet, jotka eivät säily seuraavaan näytökseen, myydään ovensuussa 
esim. 4 pullaa/4e.  
 
 
LIPUNMYYNTI 
 
Myyntipöydät löytyvät kokoustilasta. Laittakaa pöydät hyvissä ajoin valmiiksi. Hinnastot 
pöydälle ja oville, myös MobilePay-koodit. Hakekaa musiikkipisteeltä liput ja kassat. Oveen 
MP-koodi, jotta maksu onnistuisi jo ennen myyntipistettä.  
 
Lipunmyynnissä nopeus on valttia! Toinen myyntipisteen henkilöistä tarkistaa MP-kuitit ja 
antaa liput, ja toinen rahastaa käteisasiakkaat ja antaa heille liput. Rannekkeet tulee laittaa 
kiinni ranteisiin. Ihmiset ovat oppineet maksamaan liput jo jonossa, joten käteismyyntiä on 
vähemmän.  
 
Lipunmyynti jatkuu vielä hetken väliajan jälkeen. 
 
 



 
NARIKKA 
 
Laittakaa hyvissä ajoin naulakon numerolaput paikoilleen alakerran naulakkoon 
numerojärjestyksessä. Estäkää vieraiden pääsy naulakkoalueelle esim. pöydin/tynnyrein ja 
hakekaa musiikkipisteeltä kassa. Varsinkin joulunäytöksessä kannattaa laittaa naulakomerkit 
mahdollisimman väljästi, sillä paksut takit vievät paljon tilaa. 
 
Paikalla on oltava myös väliajalla ja näytöksen aikana, sillä osa katsojista lähtee silloin pois.  
Näytöksen lopussa on oltava riittävästi porukkaa ojentamassa takkeja.  
 
Lopuksi naulakkomerkit kerätään pois naulakoista ja laitetaan oikeaan numerojärjestykseen. 


